Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainio ir sutarties vykdymo išlaidų 
atlyginimo kainodara. 

3.6.  Maksimali sutarties kaina (pradinės sutarties vertė):  8264.46 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai 
šešiasdešimt keturi eurai, 46 ct) be PVM, 10000 Eur (dešimt tūkstančių eurų) su PVM. Pirkėjas neįsipareigoja 

nupirkti  viso kiekio.  

3.7. Paslaugų kaina susideda iš dviejų dalių:  

3.7.1. viešųjų ryšių paslaugų apmokamų pagal Tiekėjo taikomus fiksuotus paslaugų įkainus, nurodytus